S3ru*fWcf einfanbte (SS. II, 377), gebubrt ba$ Serbienjl ent*

becft ju b«ben, baf e* nicbtS weiter alö jene ©teile beS 2Ra«

crobiu* entbalte. SBir laffen ber öoflftanbigfeit wegen bie*

fBrucbfiucf, fo wie e6 20. gelefen bat unb wie e$ in SBtrfticb*

feit ju lefen if} ^>ter nebeneinanber folgen. 71u6 3Racrobiu£ 4S
)

gu ergangen jtnb im Anfange bie SBorte: Ceterum cum ad

SBilfen* !urge Cebenögef^iaV SDa« SBrud)ftö(f be« alten

te brr Oerburetö. ßoe*f.l825 <St)oralbu<$ö:

p. 23 . . . . summum et summum et principem o-

principem omnium deorum mnium deum, qui apud

qui apud gentes thegathon gentes togathon 4*) nuncu-

nuncupatur. exercitus audet patur, se tractatus audet at-

attollere vel admxte 44
) tollere, vel ad mentein,

quem Graeci noym, appel- quem Greci noym appel-

latit originales omnium re- lant, originales rerum spe-

rum Spiritus. Que ideae di- cies que ydee dicte sunt

ctae sunt continentes. Hinc continentem, tunc nihil fa-

uti substantia sunt attingen- bulosum atting 46
).

*-) Stotruln. Urfunben 1.

4S
) Macrobii opera ed. Lud. Janus. 1848 Vol. I. p. 20 (Somn. Scip.

I, 2, 140
**) «SDa6 2Bort «crflcb« id) nidjt» Sßilfenö.

45
) Daß juerfl getriebene thogathun ift fpSter burd)ffri<$en , im SDrucf

beß SDtocrobiug aber ftebt: r'uya&ov qui ngärov uhtov nuDcupatur.
46

) £ter ift ber am be$ Stöacrobtus abgerückt.
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di cleum. et sie Pinto, cum Sic Plato cum de thogathon

de tegathon loquitur. esset loqui esset animatus, di-

animarum vitee quod sitno- cere quid sit non ausus est,

menanimarum et.hocsolum hoc solum de eo sciens,

deeosciens, quod separare quod sciri quäle sit ab ho-

tale sie ab nomine non pos- mine non posit. Solum-

sit. Solum ei de visibilibus modo ei de visibilibus si-

similem solem reeipit. et millimum solem reperit, et

pro eius similitudine modo per eius similitudincm viam

sermoni suo attollenda se sermoni suo attollendi se

ad noinen comprehenden- ad non comprehendenda

dum patefecit. Et iileo et patefecit. Et ideo et nul*

nullum eius fiHorum cum lum .... simulacrum . . .

diials iis constitum fixit an- cum 47
) diis aliis constitu-

tiquitas .... tum finxit antiquitas, quta

summus deus nataque ex

eo mens, sicut ultra ani~

mam
Eine SBergieicbung mit ben 3fuSgaben beS 9Äatrobiu$ er*

gibt, bog beffen $ert tyex nur unt>oUftanbig wiebergegeben ift,

wie t(b beim überbau* bieS S3rucbftücf niebt für ein »latt au3

einer #anbf<brift be$ *B?acrobiu$ felbft (alten / fonbem eber